
i

l .. . ' : '

l

i

n '. í ' 7'

:'-".i':"
% R É ,Ů°

jID: PCR99ETRpo42907303

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

: Š ; ' , .

"' . ' . ' "'

Č. j. PPR-29700-13/Čj-2021-990630 Praha
Počet listů: 2
OS

EQUISERVIS spol. S r.o.
Obchodní 977
252 19 Rudná
IČO 26497000

Objednávka č. 3 - k rámcové dohodě na nákup Kalhot JP na roky 2021 - 2023, č.j. ppR-36997-33jčj-2020-

990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a /2/, ČI. 4. Doba a místo plněni odst. /1/ až /4/ rámcové dohody č.j. PPR-
36997-33/ČJ-2020-990640, dále jen dohoda, Vás žádám o zajištění dodávky zboží v rozsahu dle níže
uvedeného rozdělovnIku.

Smluvní strany se dohodly na termínu plněni do 4 měsíců ode dne doručení objednávky.

Celková částka objednávky činí 143 479,38 KČ.

I

l
l
;l
ii
É
S
t

E

,

!

i
Š
F

í

l

í

í

É
Ĺŕ

E

i

l
É
.
É;

C

Objednávka č. 3

Cena za ks Cena za ks Cena celkem Cena celkem
NÁZEV POLOŽKY Počet ks bez DPH vC. DPH bez DPH Celkem DPH vC. DPH

Kalhoty JP 2011 L ženy - 36 2 3 650,00 KČ 4 416,50 KČ 7 300,00 KČ 1533,00 KČ 8 833,00 KČ

Kalhoty JP 2011 L ženy - 38 3 3 650,00 KČ 4 416,50 KČ 10 950,00 KČ 2 299,50 KČ 13 249,50 KČ

Kalhoty JP 2011 L ženy -42 2 " 3 650,00 KČ 4 416,50 KČ 7 300,00 KČ 1533,00 KČ 8 833,00 KČ

Kalhoty JP 2014 Z muži - 50 3 3 650,00 KČ 4 416,50 KČ 10 950,00 KČ 2 299,50 KČ 13 249,50 KČ

. KalhotyjP 2014 Z muži -52 8 3 650,00 KČ 4 416,50 KČ 29 200,00 KČ 6 132,00 KČ 35 332,00 KČ

Kalhoty JP 2014 Z muži - 54 1 3 650,00 KČ 4 416,50 KČ 3 650,00 KČ 766,50 KČ 4 416,50 KČ

KalhotyjP 2014 Z muži - 56 2 3 650,00 KČ 4 416,50 KČ 7 300,00 KČ 1533,00 KČ 8 833,00 KČ

Kalhoty JP 2014 Z muži - 58 2 3 650,00 KČ 4 416,50 KČ 7 300,00 KČ 1533,00 KČ 8 833,00 KČ

Kalhoty JP 2014 Z muži - 98 (prodloužené) 3 3 650,00 KČ 4 416,50 KČ 10 950,00 KČ 2 299,50 KČ 13 249,50 KČ

Kalhoty JP 2014 Z muži- 110 (prodloužené) 1 3 650,00 KČ 4 416,50 KČ 3 650,00 KČ 766,50 KČ 4 416,50 KČ

Kalhoty JP 2014 Z ženy - 38 3 3 338,00 KČ 4 038,98 KČ 10 014,00 KČ 2 102,94 KČ 12 116,94 KČ

Kalhoty JP 2014 Z ženy - 72 (prodloužené) 2 3 338,00 KČ 4 038,98 KČ 6 676,00 KČ 1 401,96 KČ 8 077,96 KČ

Kalhoty JP 2014 Z ženy- 84 (prodloužené) 1 3 338,00 KČ 4 038,98 KČ 3 338,00 KČ 700,98 KČ 4 038,98 KČ

Celkem 33 118 578,00 KČ 24 901,38 KČ 143 479,38 KČ

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněnív registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

. jí ., 'Su-' Á. :
.

:éč"- Ž...·';;..."..,;"'

Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



Je připuštěno dňčí plnění.

jan petránský
vedoucí odboru správy majetku

ŘeditelstvI finanční a majetkové správy PP ČR

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku.

2


